

Hero Haricots rouges boîte à 3/1



Art. Nr. 2905.110

Poids brut 3.390 KG

Poids net 3.100 KG

Conditionnement Boîte 3/1

Stockage non réfrigéré

Conservation 15 mois

Dénomination spécifique Haricots rouges

Informations pour la vente et le stockage



1 PAL = 180 ST

Informations nutritionnelles

Ovo-lacto-végétarien

Ovo-végétarien

Lacto-végétarien

Végane/végétalien

Ingrédients

haricots rouges gonflés (haricots rouges, eau), eau, vinaigre comestible, sucre, sel de cuisine, acidifiant (acide citrique), épaississant (gomme xanthane), oignons, extrait d'épice.

Pays de production

Pays de production: Principato Liechtenstein (FL)

Information sur le produit

Allergènes

	Non	Peut contenir	Oui
Céréales contenant du gluten	x		
Crustacés	x		
Œufs	x		
Poisson	x		
Arachides	x		
Soja	x		
Protéine de lait	x		
Lactose	x		
Amandes	x		
Noisettes	x		
Noix (<i>Juglans regia</i>)	x		
Noix de cajou	x		
Noix de Pécan	x		
Noix du Brésil	x		
Pistaches	x		
Noix de Macadamia ou du Queensland	x		
Céleri	x		
Moutarde	x		
Graines de sésame	x		
Anhydride sulfureux et sulfites (≥ 10 mg/kg)	x		
Lupins	x		
Mollusques	x		

Certifications produit

	Certifications produit
Beelong	A-

Information sur le produit

Valeur nutritionnelle

	par 100g
Énergie	554 kJ
Énergie	132 kcal
Matières grasses	0.5 g
- dont acides gras saturés	0.1 g
Glucides	19 g
- dont sucres	1.7 g
Fibres alimentaires	7.7 g
Protéines	8.9 g
Sel	0.53 g

Date de création: 06.01.2025

Nos produits peuvent être soumis à des modifications de formule. Sont déterminantes les indications figurant sur l'emballage du produit.